

Simon Stauns Tømrer- og Snedkerfirma ApS

Aadiget 19
9620 Aalestrup

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/05/2021

Simon Staun
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Simon Stauns Tømrer- og Snedkerfirma ApS
Aadiget 19
9620 Aalestrup

CVR-nr: 40471928
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrer- og snedkerfirma samt hermed beslægtet virksomhed.

Den økonomiske udvikling i årets løb

Årets resultat for 2020 anses for at være meget utilfredsstillende.

Selskabets aktiver er afstået i 2020 og goodwill er restafskrevet, hvilket har en væsentlig påvirkning på årets resultat.

Der forventes et negativt resultat i 2021.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Det er blevet besluttet at selskabet skal likvideres i 2021.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		278.475	259.840
Personaleomkostninger	1	-264.145	-712.305
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-253.668	-99.167
Resultat af ordinær primær drift		-239.338	-551.632
Øvrige finansielle omkostninger		-9.038	-9.089
Ordinært resultat før skat		-248.376	-560.721
Skat af årets resultat		-53.628	110.772
Årets resultat		-302.004	-449.949
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-302.004	-449.949
I alt		-302.004	-449.949

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Goodwill		0	167.798
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	167.798
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	228.870
Materielle anlægsaktiver i alt		0	228.870
Anlægsaktiver i alt		0	396.668
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		200.000	62.676
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	99.605
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	4.375
Tilgodehavende skat		0	109.802
Andre tilgodehavender		0	10.185
Tilgodehavender i alt		200.000	286.643
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Omsætningsaktiver i alt		200.000	286.643
AKTIVER I ALT		200.000	683.311

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-185.515	116.489
Egenkapital i alt		-145.515	156.489
Hensættelse til udskudt skat		0	56.174
Hensatte forpligtelser i alt		0	56.174
Gæld til banker		63.185	243.884
Leverandører af varer og tjenesteydelser		88.431	116.298
Skyldig moms og afgifter		104.203	45.753
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		89.696	64.713
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		345.515	470.648
Gældsforpligtelser i alt		345.515	470.648
PASSIVER I ALT		200.000	683.311

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Løn og gager	254.950	665.095
Pensionsbidrag	0	38.196
Andre omkostninger til social sikring	9.195	9.014
	<u>264.145</u>	<u>712.305</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået leasingaftaler med restforpligtelse på kr. 66.618,-

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	1